on final process, 713

MALICIOUSLY SUING OUT COMMISSION OF BANKRUPTCY,

action for, 717

MALICIOUS PROSECUTION,

action for, when it lies, 714-717

MANDAMUS,

action of, when it lies, 123

prerogative writ of, when granted, 230

return to, 233

award of peremptory writ after judgment in action of, 233, 234

MANDATE,

how defined, 780

MANSLAUGHTER. *See* **MURDER.**

definition of, 880

on provocation, 884

resulting from angry struggle, 886

caused by undue correction, 887

through negligence, 888

of medical practitioner, 889

of trustees of roads, 889

by officer of justice, 890

in killing officer of justice, 892

MARINE INSURANCE,

policy is vitiated by misstatement, 343, n. (b)

MARRIAGE,

contract in restraint of, illegal, 360

agreement made upon consideration of, 386

merges the existence of wife, 574

its effect on wife's property at law, 576

capacity to contract, 577 *et seq.*

MASTER AND SERVANT.

- liability of master for act of servant, 669 *et seq.*
- limitations of above liability, 674, 676
- liability of master to one sustaining injury in his service, 685—689
 - for libel on servant, 722
- master responsible for fraud of servant, when, 811
- action by master for battery of servant, 814
 - enticing away servant, 814

MASTERS OF SUPERIOR COURTS,
their duties, 48**MAXIMS,**
their use and value, 10**MAXIMS, LIST OF.**

- misera est servitus ubi jus est vagum aut incertum*, 3
- judicis est jus dicere non jus dare*, 5
- sic utere tuo ut alienum non lædas*, 9, 652 n. (s), 678, 758, 769
- nihil quod est inconveniens est licitum*, 10
- salus reipublicæ suprema lex*, 10
- consuetudo ex certâ causâ rationabili usitata privat communem legem*, 14
- id certum est quod certum reddi potest*, 16
- extra territorium jus dicenti impune non paretur*, 47
- in jure non remota causa sed proxima spectatur*, 90, n. (s)
- actio personalis moritur cum personâ*, 146
- ambiguum placitum interpretari debet contra proferentem*, 169, n. (u)
- fortior et potentior est dispositio legis quàm hominis*, 282
- contra non valentem agere nulla curri præscriptio*, 191
- ne lites sint immortales dum litantes sunt mortales*, 212, n. (b)
- res inter alios acta alteri nocere non debet*, 265, 266
- nemo debet esse judex in propriâ causâ*, 266, 359
- traditio loqui facit chartam*, 270
- in traditionibus chartarum non quod dictum est sed quod factum est inspicitur*, 272
- quod turpi ex causâ promissum est non valet*, 284
- quod fieri non debet factum valet*, 291
- nihil tam conveniens est naturali æquitati ut unumquodque dissolvi eo ligamine quo ligatum est*, 300
- omnis ratihibitio retrahitur et mandato priori æquiparatur*, 309, 680
- expressum facit cessare tacitum*, 277, 312
- ut res magis valeat quam pereat*, 333, 959 n. (o)
- ex dolo malo non oritur actio*, 333, 351
- caveat emptor*, 336
- non omne quod licet honestum est*, 336
- silence gives consent*, 336, n. (y)
- ex turpi causâ non oritur actio*, 351
- qui tacet consentire videtur*, 336, n. (y), 368
- vigilantibus non dormientibus jura subveniunt*, 368
- qui vult decipi decipiatur*, 368
- lex est norma recti jubens honesta et prohibens contraria*, 368
- pacta conventa, quæ neque dolo malo neque adversus leges facta erunt, servato*, 369
- nihil, quod est inconveniens, est licitum*, 368

MAXIMS, LIST OF—*continued.*

- quicquid plantatur solo, solo cedit*, 388
modus et conventio vincunt legem, 401
delegata potestas non potest delegari, 417, n. (c)
noscitur a sociis, 491
expressio unius exclusio alterius, 491
verba relata inesse videntur, 491
ad proximum antecedens fiat relatio, 491
ambiguum placitum interpretari debet contra proferentem,
 510, n. (y)
caveat emptor, 476, 787, n. (g)
ex antecedentibus et consequentibus est optima interpretatio, 512
turpis est pars quæ cum suo toto non convenit, 512
maledicta expositio quæ corrumpit textum, 512
qui hæret in literâ hæret in cortice, 512
falsa orthographia, falsa grammatica non vitiat cartam vel con-
cessionem, 512
nemo aliquam partem recte intelligere possit antequam totum
iterum atque iterum perlegerit, 512
qui mandat ipso fecisse videtur, 515
qui facit per alium est perinde ac si facit per seipsum, 515
quando aliquid mandatur, mandatur et omne per quod pervenitur
ad illud, 522, n. (d)
jus accrescendi inter mercatores pro beneficio commercii locum non
habet, 548
exceptio probat regulam, 549
nil consensui tam contrarium est quam vis atque metus, 590, n. (u)
every man's house is his castle, 635
de minimis non curat lex, 636
volenti non fit injuria, 667
qui facit per alium facit per se, 669, 672, 674, 688
respondeat superior, 673, n. (d), 687
actio personalis moritur cum personâ, 689
prohibetur ne quis faciat in suo quod nocere possit alieno, 695
lex non favet delicatorum votis, 695, n. (o)
aqua currit et debet currere, 764
ex nudo pacto non oritur actio, 782
omnia præsumuntur contra spoliatorem, 817
ad questionem facti non respondent iudices, 820
ignorantia juris quod quisque scire tenetur neminem excusat, 830
actus non facit reum nisi mens sit rea, 844, 902 n. (u), 917
quod necessitas cogit excusat, 845
malitia supplet etatem, 853, 854
nemo potest exuere patriam, 862
voluntas reputatur pro facto, 866
scribere est agere, 867, 868, n. (a)
tutius semper est errare in acquietando quàm in puniendo, 895
furtum non est ubi initium habet detentionis per dominum rei, 912
nullum tempus occurrit regi, 950 n. (z)
nemo bis vexari debet pro eadem causâ, 952

MEASURE OF DAMAGES,

in actions of contract, 604-631

inquiry as to motive, irrelevant for determining, 606

for breach of contract, nominal damages must be recoverable, 607

MEASURE OF DAMAGES—continued.

- for non-payment of liquidated sum, 608
- penalty—liquidated damages—how distinguishable, 610-612
- generally, 612
- on contract for sale of goods, 613
 - non-delivery of goods, 614
 - not accepting goods, 615
 - loan of stock, &c., 616
 - price of goods, 617
 - breach of warranty, 618
 - of covenant to repair, 619
 - of contract of hiring and service, 620
 - wrongful dismissal, 620
 - sale of land, 621
- consideration of rule as to remoteness of damage, 623-629, 824
- under Lord Campbell's Act (9 & 10 *Vict. c. 93*), 689, 691
- in action against joint trespassers, 709
 - for false imprisonment, 701
 - for seduction, 813
 - by master founded on loss of service, 814, n. (g)
 - of tort, 816-826
 - in general, are regarded as compensatory, 816
 - against sheriff for an escape, &c., 817
 - plaintiff in general—entitled to recover what he has lost through defendant's tortious act, 816, 818
 - jury sometimes give vindictive damages, 819
 - intention or motive of wrong-doer, should it affect the damages? 820
 - damages, general or special, 823
 - consequential damage, when recoverable, 824